kupujúcich za Nehnuteľnosť zaplatenie kúpnej ceny vo výške a spôsobom dohodnutým v článku 

III. tejto zmluvy. 

III. 

Kúpna cena 

1) Zmluvné strany sa v súlade s uznesením Mestského zastupiteľstva mesta Trnava č. 966/2022 zo 

dňa 28. 6. 2022 dohodli, že kúpna cena Nehnuteľnosti predstavuje spolu 575,00 eur (slovom 

päťstosedemdesiatpäť  eur). 

2) Kúpna cena dohodnutá v odseku 1 tohto článku zmluvy bude kupujúcimi uhradená v prospech 

predávajúceho prevodom na účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto kúpnej zmluvy, 

s použitím variabilného symbolu 1720553151, do 3 (troch) dní od podpisu tejto kúpnej zmluvy